INDICAÇÃO Nº 718 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reforço na pintura da faixa de pedestre da Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira,
próximas ao n.º 1917 e n.º 1785.

JUSTIFICATIVA

O local vem sendo objeto de fluxo intenso de veículos,
contudo as faixas existentes nas proximidades do n.º 1917 e n.º 1785 estão com a
pintura apagada em diversos pontos, colocando em risco a segurança dos pedestres.

Sala das Sessões, 12 de julho de 2022.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  12 de julho de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GP1M8GC5DRB3B51K
		2022-07-12T14:31:46-0300